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                                   Referat fra møte i Leksvik menighetsråd                 29.08.2022 

Torsdag 02.06.2022 kl. 18.30 på Forsamlingshuset 

 

 

 

Møtet omhandlet f.o.m sak 22/22 t.o.m sak 26/22 

 

Tilstede: Prost Brita Hardeberg, Kristin Sand, Ola Gunnar Hjellup, Kari Anita Melhus, Cecilie 

Balvold, Cato Halvorsen og Line M.R Fjeldahl 

Forfall: Knut Landsem, Paul Johansen, Elise Tetlimo 

 

Ansvar for mat: Line M.R Fjeldahl 

 

Prosten innledet møte med tanker om: Hvordan være en kirke med et tydelig budskap, som 

gjenspeiler Guds kjærlighet. En kirke som favner alle, og som gir rom for den enkeltes tro og 

meninger. 

 

 

Sak 22/22 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes. 

 

 

Sak 23/22 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker 

Gjennomgang av post og referatsaker  

 

Vedtak: post og orienterings- og referatsaker tas til etterretning 

 

Sak 24/22       Merknader fra Nidaros Biskop på lokal grunnordning. 

Nidaros Biskop har sendt brev til Leksvik menighet med merknader på vår lokale 

grunnordning for gudstjenestene. 

 

Vedtak: 

Sokneprest får i oppdrag å samordne lokal grunnordning med de andre prestene i Indre 

Fosen fellesrådsområdet. 

 

Sak 25/22 Forberedelsene til menighetsrådsvalget i 2023 

Mandag 11.september 2023 er det valgdag. Da skal det velges et nytt menighetsråd.   

Vi starter allerede nå prosessen med å forbedre menighetsrådsvalget 2023. 

For oppdatert informasjon om valget og reglene for gjennomføring se: Kirken.no 

Manntall kommer fra Kirkerådet, står der du bodde tom 30.juni. Valgkort blir også utsendt 

derfra. 
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Det må velges en nominasjonskomite på 3 medlemmer i hvert sokn, disse utarbeider et 

forslag som fremlegges menighetsrådet. 

Kirkevergen/kirkerådgiver bistår menighetsrådet med praktiske forhold i forbindelse med 

valget. 

 

Vedtak: Informasjon tas til etterretning. Valg av nominasjonskomite tas opp som egen sak i 

septembermøte.  

 

Sak 26/22 Møteplan for høsten 2022 

 

Vedtak: Menighetsrådsmøtene avholdes første torsdag i måneden kl 19 på 

Forsamlingshuset, henholdsvis : 01.09, 06.10, 03.11, 01.12. 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen,  

Line Marie Rosvold Fjeldahl 


